
Расходна 
ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски 
T+2***

401 Основни плати 126.855.438 173.043.559 0 -1 

402 Придонеси за социјално осигурување 187.692.255 47.515.955 0 0 

403 Останати придонеси од плати 16.281.251 76.327 0 0 

404 Надоместоци 324.289.739 10.486.740 0 0 

411 Финансирање на нови програми и потпрограми 39.530 0 0 0 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 146.219 3.199 0 0 

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 238.761.814 603.737.853 7.560.506 0 

420 Патни и дневни расходи 8.919.172 786.896 460 0 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 3.042.384.444 318.150.020 21.029.974 13.019.882 

423 Материјали и ситен инвентар 2.976.385.139 1.323.864.398 23.085.691 3.122.336 

424 Поправки и тековно одржување 779.771.409 206.548.010 997.683 6.500 

425 Договорни услуги 1.979.754.569 1.049.327.565 363.062.828 328.186.412 

426 Други тековни расходи 3.470.961.203 97.393.484 281.324 261.750 

427 Привремени вработувања 22.081.026 23.598.874 0 840.476 

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 109.561.861 30.354.012 40.760.467 30.908.921 

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 877.020.731 65.698.312 102.982.220 85.746.767 

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 62.105 62.105 

461 Субвенции за јавни претпријатија 883.593 9.630.422 0 0 

462 Субвенции за приватни претпријатија 250.019 0 0 0 

463 Трансфери до невладини организации 51.535.093 10.692.500 0 0 

464 Разни трансфери 767.777.963 39.799.350 38.350.913 29.555.914 

465 Исплата по извршни исправи 389.036.548 69.004 1.517.049 0 

471 Социјални надоместоци 2.563.380 5.122 0 0 

473 Плаќања на надоместоци од Агенцијата за вработување 26.991 0 0 0 

474 Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено 
осигурување

10.605 0 0 0 

480 Купување на опрема и машини 243.538.026 105.421.645 30.874.558 14.600.538 

481 Градежни објекти 118.304.794 2.976.023 0 0 

482 Други градежни објекти 2.296.830.324 481.638.993 251.294.119 54.049.772 

483 Купување на мебел 2.813.423 100.216 0 0 

484 Стратешки стоки и други резерви 205.375 558.860 0 0 

485 Вложувања и нефинансиски средства 781.242.267 1.147.048.737 187.846.341 251.953.998 

486 Купување на возила 87.943.410 242.691.505 20.795.348 1.001.874 

488 Капитални дотации до ЕЛС 2.000.000 0 0 0 

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

58.410 505.353 0 0 

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 974.839.234 975.421.102 2.124.686.766 1.610.517.048 

492 Отплата на главнина кон домашни институции 5.100.000 665.678.740 1.049.632.314 1.082.333.995 

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 586.103.645 2.063.334.119 4.295.489.558 83.580.883 

Вкупно: 20.471.968.898 9.696.156.894 8.560.310.224 3.589.749.170 

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т - Тековна фискална година
    **Т+1 - Следна фискална година 
   ***Т+2 - Втора фискална година
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